
N 177 177-08-4-201510091650
09/10/2015

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რიგგარეშე

სხდომის მოწვევის შესახებ

საქართველოს ორაგანული კანონის, ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის 26-ე მუხლის 

მე-2 პუნქტის ,,ა“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

                                                                         ვბრძანებ:

1.მიმდინარე წლის 16 ოქტომბერს, დღის 12 საათზე, მოწვეულ იქნეს ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  რიგგარეშე სხდომა შემდეგი დღის წესრიგით: 

1.1. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 29 დეკემბრის N60 დადგენილებაში 

- ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2015 წლის ბიუჯეტის შესახებ’’ ცვლილებისა და დამატებების 

შეტანის თაობაზე’’ ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ.

                                                                                         მომხსენებელი : გელა ლომინეიშვილი

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


